نمی توان مشاهده کرد.

چند ترفند برای شناخت به موقع خود

قرآن را می توان در چهار سطح خواند. سطح اول معنای ظاهری است. بعدی معنای باطنی است.
سومی بطنِ بطن است.

سطح چهارم چنان عمیق است که در وصف نمی گنجد

شنبه 1 خرداد 1400، 10 شوال 1442 ،22 می 2021، شماره 3736)1120 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان اعلام کرد:

عکس: مینا نوعی مزرعه لاله درتبریز

پارسیان

اقتصاد کیش - مدیرکل تعاون، کار
ورفاه اجتماعی هرمزگان گفت: ثبت نام
در شانزدهمین جشنواره تعاونی های
برتر اســتان آغاز شده و شرکت های
تعاونی و اتحادیــه ها تا 1۸خرداد ماه
فرصت ثبت نام در سامانه را دارند.